20673 del 21.06.2021 per l’affidamento del servizio di manutenzione di 

n. 11 fotocopiatrici di proprietà del Consiglio di Stato, stipulato con la Società Consulting Service 

S.r.l., (C.F. 04544321005), con sede in Roma via Prenestina Nuova 307, per l’importo complessivo 

di € 14.700,00 (quattordicimilasettecento/00) I.V.A esclusa; 

VISTO l’Atto di sottomissione prot. n. 7530 del 22.02.2022 con il quale si è proceduto ad integrare la 

dotazione delle fotocopiatrici in uso a questa Amministrazione con una nuova macchina fotocopiatrice, per 

l’importo complessivo di € 1.320,00 (milletrecentoventi/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la fattura n. FAPA-2023-99 del 6 marzo 2023 per l’importo di € 400,59 I.V.A inclusa relativa al 

canone di manutenzione della fotocopiatrice di cui al predetto atto di sottomissione per il periodo 

28.11.2022-27.02.2023;